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No Description Descrizione KRI99D - KRI999T
1 Wall-Mounting Frame Dima GR01252220
2 Rear Case Fondo unità interna GR1159
3 Evaporator Assy Batteria alettata GR10020531
4 Cross Flow Fan Ventilatore GR10352001
5 Ring of Bearing Anello cusc.ventilatore GR76512203
6 Fan Bearing Cuscinetto ventilatore GR76512210
7 Drainage Pipe Tubo scarico condensa GR05232411
8 Water Tray Vaschetta GR1158

Swing Louver Alette verticali GR10512032
Swing Linkage 1 Rimando alette GR10582002
Swing Linkage 2 Rimando alette GR10582003

12 Front Case Mascherina GR1157
13 Decorate Piece Fregio pannello GR68012019
14 Front Panel Pannello frontale GR20002363
15 Receiver Board Scheda ricevitore GR30545702
16 Remote Control Telecomando GR30518001
17 Filter Filtro aria GR11120051
18 Screw Cover Copriviti GR1160
19 Guide Louver 1 Flap superiore GR10512033
20 Guide Louver 2 Flap inferiore GR1155
21 Step Motor Motore flap GR15212110
23 Bearing Holder Supporto cuscinetto GR26152423
24 Fan Motor Motore ventilatore GR15012108
25 Electric Box Cover Scatola elettrica GR22242030
29 Main PCB  Scheda elettronica GR30039049
31 Room Sensor 15k Sonda ambiente 15k GR1032
32 Tube Sensor 20k Sonda batteria 20k GR1074
33 Transformer Trasformatore GR43110170
- Carbon filter Filtro carboni attivi GR1120051
- Carbon filter frame Supporto filtro carb.attivi GR1161
- Bushes for flaps Cuscinetto flap GR10512037

9

No Description Descrizione KRI99D
2 Front Grill Griglia anteriore GR22265251
3 Front Plate Pannello frontale GR1433031
4 Axial Flow Fan Ventilatore GR10335257
5 Fan Motor Motore ventilatore GR15013705
6 Motor Support Supporto motore GR01703027
7 Condenser Batteria alettata GR11352082
8 Ambient Sensor 15k Sonda ambiente 15k GR1129
9 Top Cover Copertura superiore GR1253501

10 Rear Grill Griglia posteriore GR1473028
12 Capacitor 1000uF Condens.compr.1000uF GR33310110
13 Tube Sensor 20k Sonda batteria 20k GR1164
14 Reactor 0.35mH Reattore 0.35 mH GR43130172
15 Filter 250VAC/20A Filtro antidisturbo GR43130008
18 Main PCB Scheda elettronica GR30039040
21 4-way Valve Valvola 4-vie GR1029
22 4-way Valve Coil Bobina 4-vie GR1002
24 Electronic Exp. Valve Valvola espansione GR7130358
25 Electronic Exp.Valve Coil Bobina valv.espansione GR43000106
26 Valve 3/8" Rubinetto gas 3/8" GR7130209
27 Valve 1/4" Rubinetto liquido 1/4" GR7130208
28 Rear Side Plate Pannelllo laterale GR01303103
29 Valve Support Supporto rubinetti GR1713027
31 Compressor Compressore GR100520
33 Discharge Sensor 50k Sonda mandata 50k GR39000017
36 Radiator Dissipatore GR49013003
37 Power Module Modulo alimentazione GR32210069
38 Rectifier Raddrizzatore GR46010602
39 Metal Base Basamento GR1203365
40 Handle Maniglia GR26235252
41 Front Side Plate Portello anteriore GR01303019

No Description Descrizione KRI999T
2 Front Panel Pannello frontale GR1435254
3 Axial Flow Fan Ventilatore GR10335253
4 Fan Motor Motore ventilatore GR15013502
5 Tube Sensor 20k Sonda batteria 20k GR1128
6 Condenser Batteria alettata GR1133019
8 Ambient Sensor 15k Sonda ambiente 15k GR39000197
9 Rear Grill Griglia posteriore GR1475252

10 Radiator Dissipatore GR49013002
11 Power Module Modulo alimentazione GR32210069
14 Capacitor 1000uF Condens.compr.1000uF GR33310110
15 Reactor 0.35mH Reattore 0.35 mH GR43130172
18 Filter 250VAC/20A Filtro antidisturbo GR43130008
21 Main PCB Scheda elettronica GR30039038
23 4-way Valve Coil Bobina 4-vie GR1002
24 4-way Valve Valvola 4-vie GR1029
25 Capacitor Condensatore GR33010010
26 Filter PCB Filtro scheda elettronica GR30039091
27 Overload Protector Protez.termica compr. GR180039
28 Compressor Compressore GR100520
29 Top Cover Copertura superiore GR12552601
30 Discharge Sensor 50k Sonda mandata 50k GR1165
32 Metal Base Basamento GR1203423
35 Valve Assy 3/8" Rubinetto gas 3/8" GR7133003
36 Valve Assy 1/4" Rubinetto liquido 1/4" GR7133002
37 Electronic Exp.Valve Valvola espansione GR7130358
38 Electronic Exp.Loop Bulbo valv.espansione GR43000109
39 Rear Side Plate Pannelllo laterale GR1303007
40 4-way Valve Coil Bobina 4-vie GR1002
41 Front Side Plate Portello anteriore GR1305018
43 Front Grill Griglia anteriore GR22265251
44 Handle Maniglia anteriore GR26235253
45 Left  Handle Maniglia sinistra GR26235401
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